
Panevėžio VPK areštinės kameroje rastas negyvas suimtas
įtariamasis

2020-06-04 apie 14.31 val. Panevėžio apskr. VPK areštinės kameroje rastas negyvas suimtas
įtariamasis (gim. 1972 m.) pagal LR BK 180 str. 1 d. (plėšimas), 135 str. 2 d. 9 p. (sunkus
sveikatos sutrikdymas).

2020-06-01 9.09 val. pranešta, kad Panevėžyje, S.Kerbedžio g., pavogti įvairūs statybiniai
įrankiai. Nuostolis tikslinamas.

2020-06-04 7.06 val. pranešta, kad Panevėžyje, Tiekimo g., Valstybinių miškų urėdijos
teritorijoje, išdaužti 6 automobilių galinių durų stiklai ir iš šių 3 automobilių pavogti įvairūs
daiktai, dar iš dviejų automobilių pavogti daiktai.

2020-05-29 apie 15 val. Panevėžyje, Savitiškio g. du asmenys iš parduotuvės pavogė įvairių
prekių. Nuostolis – 599,89 euro.

2020-06-02 17.36 val., Panevėžyje, J.Janonio g., nenustatytas asmuo pavogė iš parduotuvė
įrankių komplektą. Nuostolis – 681,31 euro.

 

 


